

PROPOSTA DE PREÇO

À
 Prefeitura Municipal de Cedro - Ce
 Comissão Permanente de Licitação Cedro - Ce.
 Prezados Senhores,
 Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 3006.01/2017-04, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA COMPOR KIT NATALIDADE, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE, conforme especificações constantes do Anexo I - Parte integrante do Edital.
 Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos cotados nesta proposta de preço, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE ÚNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Absorvente Intimo Ultra Proteção mais Longo com Abas pct com no mínimo 8 Unidades	Ladysoft	PCT	120	R\$ 4,20	R\$ 504,00
2	Alfinetes para fraldas cartela com 4 unidades	Loly Baby	CARTELA	120	R\$ 7,99	R\$ 958,80
3	Algodão hidrófilo em bola tipo multiuso pct com 25g	Floc	PCT	120	R\$ 2,25	R\$ 270,00
4	Banheira plástica capacidade de 20 litros em cores diversas	Adoleta	UND	120	R\$ 32,50	R\$ 3.900,00
5	Bolsa em plástico para transportar os pertences do recém-nascido em cores diversas tamanho 29 cm de comprimento x 36 cm de largura e 13 cm de altura em padronagens e cores diversas	E.R	UND	120	R\$ 36,15	R\$ 4.338,00
6	Calça Mijão para recém nascido tamanhos de 0 a 3 meses, em malha 100% algodão, em cores diversas	E.R	UND	360	R\$ 10,50	R\$ 3.780,00
7	Calças plásticas tipo enxutas com porta fraldas	E.R	UND	120	R\$ 13,00	R\$ 1.560,00
8	Camisetinhas para recém-nascidos em cores e padronagens variadas em malha, 100% algodão pacote com 3 unidades	E.R	PCT	120	R\$ 12,99	R\$ 1.558,80
9	Conjunto pagão (camisa com manga longa e calça comprida), 100% algodão, em cores diversas) tamanho único para recém - nascido)	E.R	CONJ.	120	R\$ 18,99	R\$ 2.278,80
10	Creme para assaduras tubo de 45grs, embalagem plástica, dermatologicamente testado, atóxico contendo pantenol e óleo de amêndoas.	Halley	TUBO	120	R\$ 22,00	R\$ 2.640,00
11	Cueiros flanelados liso ou estampado pct com 3 unidades, macio, 100% algodão medido 80x100 cm cada	E.R	PCT	120	R\$ 26,20	R\$ 3.144,00
12	Fraldas de tecido duplo estampada medido no mínimo 65 x65 cm 100% algodão pacote com 5 unidades	E.R	PCT	240	R\$ 14,35	R\$ 3.444,00
13	HASTE FLEXÍVEL, com ponta de algodão, dermatologicamente testada e hipoalérgica, caixa com 75 unidades.	Valor	CAIXA	120	R\$ 2,50	R\$ 300,00
14	Kit banho, composto por 1(uma) escova com corda de nylon e antialérgico , 01 (um) pente com polinhas nas pontas e 01 (uma) saboneteira	Mamilita	KIT	120	R\$ 16,50	R\$ 1.980,00
15	Kit contendo luvas, touca e sapatinho para recém - nascido, 100% algodão em cores diversas	E.R	KIT	240	R\$ 10,99	R\$ 2.637,60
16	Pares de meia para recém-nascido em cores diversas, lisas, 100% poliamida	Vine	UND	360	R\$ 3,50	R\$ 1.260,00
17	Sabonete infantil, neutro, 90 g, dermatologicamente testada e hipoalérgica, embalado individualmente, embalagem com dados de identificação do produto (composição, peso e validade) e marca do fabricante.	T. da Xuxinha	UND	120	R\$ 4,50	R\$ 540,00
18	Toalha capuz para recém-nascido, em cores variadas, material atoalhado absorvente, cores variadas.	Bernadino	UND.	120	R\$ 19,80	R\$ 2.376,00
Valor Unitário do Único Lote						R\$ 37.470,00

trinta e sete mil, quatrocentos e setenta reais

Valor Total da Proposta:

R\$

37.470,00

trinta e sete mil, quatrocentos e setenta reais

Declaro, que nos preços propostos estão inclusos todas as taxas, impostos e demais encargos incidentes sobre o objeto licitado até o recebimento dos materiais pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO.

DADOS DA PROPONENTE:

Razão Social: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA - ME

Endereço: RUA MANOEL PINHEIRO TORRES Nº 235 - BAIRRO ALÉM RIO

Cidade: LAVRAS DA MANGABEIRA - ESTADO DO CEARÁ CEP: 63.300-000

CNPJ: 17.355.847/0001-91 - CGF: 06.627420-6

TELEFONE: (88) 3536 - 2563 (88) 9.9646 - 1718

E-MAIL: Mercadinhoedeposito3irmaos@hotmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil Destinatário: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA - ME Agência: 0940-7 Conta Corrente: 21068-4

DADOS REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO:

Data da Abertura: 02 de Agosto de 2017

Horário de Abertura: 09:00 HORAS

Local: Biblioteca Municipal de Cedro, localizada a Praça Antônio Marques, S/N, Centro - Cedro/CE.

Forma de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Lavras da Mangabeira - Estado do Ceará, 02 de Agosto de 2017



AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA

RG: 2003099140433 CPF: 030.056.973-47

